bus aequumis p[er] quib[us]vis habitis & habendis
 Enominato N[ost]ro Iurordii Obligatio no[n] exorbitat
 et obligat p[er] se. I[ur]em d[omi]ni p[ro]cedres in d[omi]no bonis
 p[er] se. Re[co]gnoscen[ti]am obligatis et inuadentib[us]
 & r[ati]one co[n]uendens omnia ab omni & quacumq[ue] p[er]
 p[er]sona[m] iuridica[m] quorunq[ue] p[er]sonam. Cuiuscu[m]q[ue]
 conditio[n]is s[er]uatis & legib[us] p[ro]p[ri]is ex[er]citiu[m]. et p[ro]
 uindicta in omni iudicio & officio Regni semper t[er]mi[n]i
 et quocumq[ue] opus fuerit t[er]mi[n]i defendere, euincere, p[ro]
 cedere, et deliberare iudicanti p[ro] p[re]decessoribus
 reddere. Nec non hoc eadem. Bona p[er] se obligata
 ab omnibus in genere iuribus & inscriptionibus p[ri]o
 ribus & posterioribus, sup[er] eadem. Bona obligata
 modo quocumq[ue] iudicanti p[er]sonam factis & faciendis
 p[ro]uocantur a quib[us]vis p[er]sonis in eadem ob
 na obligata importatis & importatis Lucris d[omi]ni
 & p[ro]p[ri]is p[ro]cessibusq[ue] iuris quib[us]vis in quocumq[ue]
 p[ar]te et gradu. Iuris dependens, et in quocumq[ue] iu
 dicio & officio. Qui d[omi]ni & obiacentis, ac n[on] p[er]
 p[ro]p[ri]os bonis p[er] se inuadentis modo quocumq[ue] ductis
 & p[ro]cedendis emendare, et deliberare mundat[ur] et li
 bere semper facere ac curare. Inuocantur. Statim.
 Bona officio p[er] se admittam. in Bona Bonorum p[ro]p[ri]o
 rum. p[er] se obligata. dum p[ro]p[ri]um & illis d[omi]ni. Offi
 cio requiret, non denegare imo debet. & bene bit[ur] ean
 dem libere dare, et effectualiter agmittere, d[omi]ni &
 admittam eadem. possessionem, et constructionem p[ro]p[ri]o.
 qua omnia p[er] se inuadentia, quocumq[ue] tam p[er]
 sequam p[er] nos quam submissas et subordinatas
 p[er]sonas non impedire nec adimere. Iuram[en]t[um] obligata
 rium suum. et ip[s]os p[ro]p[ri]os in p[ro]p[ri]is bonis p[er] se obli
 gatis nulli modo iniuriari. Ita ut. h[ab]ere ead[em] bona.

p[er] p[ro]p[ri]os

presentes Obligata, cum universis eorundem Civitatibus
 et beneficiis Competenti et Proportione, quavis si idem
 personarum Obligatorum suis cum posteris quocumque
 et pacifice personarum presentis Obligatorum vigore fore
 retinere et possidere, quales illis, et si fieri possit, legem ad
 Executionem. Bononia eorundem suarum ad numerum et co
 talia et integram possessionem. Idem sub Radice suarum et
 cum. Petu aginta. florentina, polonia et eadem. Recogno
 scentem suae eius successores. Eximialo Obligata
 vero suo aut illius posteris de iure Completionem, pro
 missio sua, omnium, et singulorum, tam in parte, quam in
 toto, totius, quocumque opes fuerit ad solvendum, succum
 bendo. Pro quo quidem iudicio modo promissio ad solvan
 dum succum, ac per realia, et in parte, et promissio
 non completa, compleda, facta, existens memorata
 Recognoscens. Thoma, Catharina, Sobregurtha, de Thoma
 Joannis Dolorowli Consortis aut eius posteris. Ad Instan
 tiam suprascribiti Illis Joannis Jaworski Recognoscens.
 Obligatorum sui aut illius successorum. Ad Officiam
 Prens Carbone, Capiteale Drenitruu ex tunc neces
 su suprascripto quo ad respondendum, spectat mediam
 et semper in pino, facta omni Bemina, carpeana, person
 promissio, Janpanene, respondere, Ladima, et aliam.
 Lucra, Insuper, et in parte, satisfactio ac omni, judica
 tum, pati, debet, et ex tunc, reg, ac suos successores ad
 eadem omnia, Obligat. Quadeh. Bemina, prima, et pe
 remptorium. Unde, alios omnes, exinde, Consequentes,
 Causa, et idem Bemina, semper, peremptorios, bona, et
 firmitate, et facta, et in drenitruu, successorem, Lega
 tione, in parte, et alia, Regnum, semina, et Militari, ad Thu
 rimenta, ad Exortorem, et alia, quibus, et alia, et alia,
 bene, et legalibus, impedimentis, non differendo. Ad Quic.

tationem. Breve. Ultra. pro. Officij. Gualt. Carsten. Pre.
 method. Clemens. Dilacionem sibi non recipiendo Nullas
 Motiones Appellaciones et eam. psequutiones faciendo
 et pmissa omnia. pmissis simplicibus vel complicatis.
 Quasidibus, Superioribus, Facultis Juris, psonis
 re. psonis. Bello. Conuentionij. Voluptis quibusuis
 Juris remedijs et defensis non subterfugiendo. Nec qu
 uis alio modo euadendo. Hac ma. psonis psonaliter.
 cognitione ad pmissa omnia. Nec. psonis.

Cerniecki Reth Inicki

Obliqat.

oram Officij. Gualt. Carsten. Capitulum. Clemens.
 Compensans psonaliter. Nihil. Nicolaus. Cerniecki. Sim.
 Nihil. Sicut. Cerniecki. Obliqat. sicut. meate. A. psonis.
 episcopat. a. Clemens. Districtibus. Juribus. Juris. Dictioni
 bus. pmissis. quibusuis. pmissis. et. Competens. recedendo. psonis.
 sibi. vero. factore. et. psonis. Clemens. Juris. Dictioni
 quo. ad. Actum. modernum. attinet. et. psonis. psonis.
 et. bonis. pmissis. pmissis. totaliter. et. plenarie. incorpo.
 rando. atq. subterfugendo. palam. libere. publice. et. psonis.
 non. recognouit. Quia. psonis. psonis. et. Adre.
 ditaria. videlicet. Deas. sicut. psonis. psonis. albe.
 ran. psonis. psonis. doctas. in. Bonis. Totus. psonis. psonis.
 et. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis.
 nis. meis. et. limitibus. psonis. psonis. psonis. psonis.
 Domini. et. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis.
 et. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis.
 titibus. redditibus. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis.
 attinentis. et. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis.
 Domini. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis.
 pro. et. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis. psonis.
 alio